
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 21/24

OBJETO: “Adquisición de 3 Cámaras de frío y un carro elevador para la Morgue Judicial de Vera”

FECHA DE APERTURA: Día 13 de junio de 2024 a las 10:30 hs. Dirección General de Administración
de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 97.966.395,00 (pesos noventa y siete millones novecientos sesenta y seis
mil trescientos noventa y cinco).

VALOR DEL PLIEGO: $ 39.187,00 (pesos treinta y nueve mil ciento ochenta y siete).

INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2965 – Economato: 3250.-

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 42847 May. 28 May. 29

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES

Y GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 44 / 24

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN  DE  UN  SERVICIO  DE  MANTENIMIENTO  TÉCNICO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA ASCENSORES Y MONTACARGAS CON DESTINO A DISTINTAS
DEPENDENCIAS  DE  LA  SECRETARÍA  DE  TECNOLOGÍAS  PARA  LA  GESTIÓN  DEPENDIENTE  DEL
MINISTERIO DE GOBIERNO E INNOVACIÓN PÚBLICA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 10 de Junio de 2024 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.



VALOR DEL PLIEGO: $ 4.320 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2.268 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Oficina Pliegos y Aperturas - Av.
Presidente Illia 1151 - Entrepiso - Santa Fe.

Tel.: (0342) 4506800 – internos 39466 / 68 / 78

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 45 / 24

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN  DE  UN  SERVICIO  DE  VIGILANCIA  Y  ATENCIÓN
TELEFÓNICA CON DESTINO A DISTINTAS DEPENDENCIAS DE LA SECRETARÍA DE TECNOLOGÍAS
PARA LA GESTIÓN DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO E INNOVACIÓN PÚBLICA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 10 de Junio de 2024 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 225.030 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2.268 -

INFORMES Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Oficina Pliegos y Aperturas - Av.
Presidente Illia 1151 - Entrepiso - Santa Fe.

Tel.: (0342) 4506800 – internos 39466 / 68 / 78

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 46 / 24

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA CON DESTINO A LA
SUBSECRETARIA  DE  RIESGOS  DEL  TRABAJO  EN  LA  CIUDAD  DE  ROSARIO  DEPENDIENTE  DEL



MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 11 de Junio de 2024 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 5.185 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2.268 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Oficina Pliegos y Aperturas - Av.
Presidente Illia 1151 - Entrepiso - Santa Fe.

Tel.: (0342) 4506800 – internos 39466 / 68 / 78

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

S/C 42824 May. 28 May. 29

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002061

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MORSETERÍA Y MATERIALES MENORES PARA OBRAS FER – ALMACÉN
UOPA"

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 149.741.811,36 (Pesos, Ciento Cuarenta y Nueve Millones Setecientos
Cuarenta y Un Mil Ochocientos Once con 36/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 12/06/2024 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002049



OBJETO: COMPRA DE CONDUCTORES DESNUDOS PARA MANTENIMIENTO DE ET ZONA NORTE Y
SUR

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 179.274.985,45 (Pesos, Ciento Setenta y Nueve Millones Doscientos
Setenta y Cuatro Mil Novecientos Ochenta y Cinco con 45/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 18/06/2024 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002060

OBJETO: COMPRA DE CABLES Y PREENSAMBLADOS – PLAN 2024 EPE SOCIAL

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 137.840.876,80 (Pesos, Ciento Treinta y Siete Millones Ochocientos
Cuarenta Mil Ochocientos Setenta y Seis con 80/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/06/2024 -HORA:10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Francisco Miguens 260 – 5° Piso

Tel: (0342) 4505856 – 4505874 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logística@epe.santafe.gov.ar

S/C 42855 May. 28 May. 30

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL SAYAGO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2024

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS POR EL TÉRMINO DE TRES
MESES”, PARA SERVICIO DE FARMACIA.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 13 de junio de 2024, en el Hospital Sayago – Oficina de compras de Pliegos y
Aperturas, sita en calle French 5090 - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de junio de 2024 a las 10:30
horas, en el Hospital Sayago – Oficina de compras de Pliegos y Aperturas, sita en calle French 5090



- de la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $29.360.-(veintinueve mil trescientos sesenta)

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2268 -

INFORMES: Hospital Pcial. Sayago - Correo Electrónico: compras_sayago@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 42812 May. 28 May. 29

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 29/24

EXPEDIENTE Nº: 1241/24

APERTURA: 11/6/24

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir SUEROS Y SOLUCIONES para un período de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 35.400.- (pesos treinta y cinco mil cuatrocientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar

División Compras - Patricia Capurro – 23/5/24

S/C 42835 May. 28 May. 29

__________________________________________



HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 025/2024

EXPTE. N° : 484/2024

APERTURA: 12 de Mayo de 2024

HORA: 09:30 hs

OBJETO: Adquisición de reactivos e insumos varios por período de 6 meses y con opción a
prórroga por igual período, solictiados por el servicio de Hemoterapia y con destino a los pacientes
del Hospital Provincial de Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra”.

DESTINO: Servicio de Hemoterapia del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $6.000.000.- Pesos seis millones.

SELLADO FISCAL: $ 2.268.- (pesos dos mil doscientos sesenta y ocho)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.400.- (pesos dos mil cuatrocientos)

Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331.

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL H.N.Z.N. “DR. ROBERTO CARRÁ”

S/C 42845 May. 28 May. 29

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACIÓN PÚBLICA N° 013/2024

(Expte. N° 29009)



OBJETO: Adquisición de medicamento - medio de contraste - solicitado por el servicio de farmacia
para diagnostico por imágenes para un período de consumo estimado de tres (3) meses.

DIA DE APERTURA: 12 de Junio de 2024.

HORA: 10:00 hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ $ 181.440,00 (Pesos:  ciento ochenta y un mil  cuatrocientos cuarenta
C/00/00)

Sellado Fiscal: $ 2.268,00 (Pesos: Dos mil doscientos sesenta y ocho C/00/100.)

DESTINO: Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645 - 2152 - Granadero Baigorria.

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco
de Santa Fe Suc N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.

LUGAR DE APERTURA E INFORMES: DTO. DE COMPRAS, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San
Martín 1645 - 2152 - Granadero Baigorria - Santa Fe, lunes a viernes - 8 a 12 horas – Tel. (0341)
156497042 - E-mail: comprasheep1@gmail.com

S/C 42844 May. 28 May. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 17 (LP17-SG-24)

Resolución 179/24

MOTIVO: “Adquisición de PC y Monitores, según especificaciones técnicas”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 53.168.270,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/transparencia/acceso-compras/)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 12 de Junio de 2024 a las 10:00 hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal, 1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz)



LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508174.

$ 135 521135 May. 28 May. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Nro. de Expte. Nº 4151 - 2024 C

OBJETO: Contratación del servicio de vigilancia para el edificio Cemar-Martín dependiente de la
Secretaría de Salud Pública de la Municipalidad de Rosario.

Fecha de Solicitud: 20 de Mayo de 2024

Repartición Solicitante: Secretaría de Salud Publica.

Repartición Licitante: Secretaría de Salud Publica.

Tipo de contratación: Licitación Pública

N° de Licitación: ——————

Nro. de Expediente: 4151-2024 C

Presupuesto oficial: $ 387.259.713,12.-

Lugar de Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas. San Luis 2020, 1er. Piso.

Costo de Impugnación: $ 774.519,43.-

Costo de Adquisición del sellado: $100.000.-

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis
2020 - 1er. Piso - Plazo: hasta el momento de la apertura.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Fecha y hora: el día 14 de Junio de 2024 a las 11 hs. o el
posterior hábil si el indicado no lo fuere. Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas.

$ 500 520887 May. 28 Jun. 10



__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

(Nro. de Expte. Nº 43778-2023 C)

OBJETO:  Contratación  del  servicio  de  vigilancia  para  el  Hospital  de  Niños  Víctor  J.  Vilela
dependiente de la Secretaría de Salud Publica de la Municipalidad de Rosario.

Fecha de Solicitud: 20 de Mayo de 2024.

Repartición Solicitante: Secretaría de Salud Pública.

Repartición Licitante: Secretaría de Salud Pública.

Tipo de contratación: Licitación Pública

N° de Licitación: ———————-

Nro. de Expediente: 43778-2023 C

Presupuesto oficial: $ 261.262.281,00.-

Lugar de Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas. San Luis 2020, 1er. Piso.

Costo de impugnación: $ 522.524,56.

Costo de Adquisición del sellado: $ 100.000.-

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis
2020 1er. Piso. Plazo: hasta el momento de la apertura.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Fecha y hora: el día 14 de Junio de 2024 a las 10 hs. o el
posterior hábil si el indicado no lo fuere. Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas.

$ 500 520886 May. 28 Jun. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACIÓN PÚBLICA N° 10/2024



OBJETO: Adquisición de indumentaria laboral para el personal de la Municipalidad de El Trébol.

ADQUISICION DEL PLIEGO: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15,
hasta el día 13/06/2024, a las 10:00 horas.

VALOR DEL PLIEGO: $ 20.000 veinte mil pesos.

RECEPCIÓN DE OFERTAS: Hasta el 13/06/2024, a las 10:30 hs.

I n f o r m e s :  S e c r e t a r í a  d e  H a c i e n d a  y  D e s a r r o l l o  E c o n ó m i c o -  e - m a i l :
gadrministrat iva@eltrebol.gov.ar.  Teléfonos:  (03401)  422181.

DIA DE APERTURA: 13/06/2024, a las 11:00 Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 - EL
TREBOL.

$ 450 520896 May. 28 Jun. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CARCARAÑÁ

LICITACION PUBLICA NRO. 05/2024

(Decreto 51/2024)

La Municipalidad de Carcarañá, en el marco de la Ley Orgánica de Municipios n° 2657, llama a
licitación pública n°05/2024 para la  compra de 1200 toneladas de piedra granítica 10-30 de
granumetria y 1200 toneladas de piedra granítica 0-10 de granumetria para ejecución de siguiente
obra pública Estabilizado de calzada proyecto intervención barrio Itatí ley 12.385 de obras menores
y Estabilizado de calzada proyecto incluir seguridad por una ciudad más segura e inclusiva.

Venta y consulta de pliego de bases y condiciones: a partir del día 23 de Mayo 2024 hasta el día
12 de Junio de 2024 en el horario de 7:30 hs. a 12:00 hs. en la sede municipal sita en avda.
Belgrano 1315 de Carcarañá.

Apertura de ofertas día el día 13 de Junio de 2024 a las 10:30 horas o de ser inhábil el mismo el
día hábil inmediato posterior a la misma hora en acto público en la sede de la Municipalidad de
Carcarañá.

Costo del pliego: $20.000 (Veinte Mil)

Teléfonos 0341-4943050/3057 - mail: secintenden@carcarania.gob.ar

$ 600 520862 May. 28 May. 30

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE ARROYO SECO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2024

OBJETO: PROVISION DE 53 LUMINARIAS LED Y MATERIALES DE INSTALACION.

APERTURA DE OFERTAS: JUEVES 06 de junio de 2024 a las 10:00 horas, o el inmediato siguiente si
éste resultare feriado o no laborable en la Secretaría de Hacienda.

Informes: Municipalidad de Arroyo Seco - Belgrano N° 502 (2128) - Oficina de Licitaciones.

CONSULTA y VENTA DE PLIEGOS: En la Municipalidad de Arroyo Seco, tres días hábiles anteriores
a la fecha de apertura de la licitación. www.arroyoseco.gov.ar/normativa

VALOR DE PLIEGOS: $ 130.000.- (Pesos: ciento treinta mil)

PRESUPUESTO OFICIAL: LOTE 1: 53 LUMINARIAS LED: $ 14.000.000 - LOTE 2: 53 COLUMNAS
METALICAS: $ 31.000.000 - LOTE 3: MATERIALES DE INSTALACION ELECTRICA: $ 2.800.000

$ 450 520769 May. 28 Jun. 10

__________________________________________

GOBIERNO DE SAN CARLOS CENTRO

DEPARTAMENTO LAS COLONIAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/24

Ejecución de las Obras de Infraestructura Vial y Pluvial

Boulevard Scalabrini Ortiz

VALOR del PLIEGO: $ 5.000,00 – Podrá adquirirse hasta el 19/06/2024 a las 12:00 hs.

CIERRE PRESENTACIÓN de las OFERTAS: 24/06/2024 - Hora: 09:00 hs.

APERTURA de las OFERTAS: 24/06/2024 - Hora: 09:30 hs.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 99.777.583.-

LUGAR: Gobierno de San Carlos Centro – Tomás Lubary 452 - CP: 3013 – San Carlos Centro –
gobiernodesancarloscentro@gmail.com - Tel/Fax: 03404 – 420021

$ 135 521096 May. 28 May. 30



__________________________________________

COMUNA DE ALVEAR

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2024

OBJETO: Adquisición de 2 automóviles 0km. para centro de monitoreo “Alvear 360”.

Presupuesto oficial: $ 38.000.000, 00.

Valor del pliego: $33.000, 00

Garantía de oferta: $ 380.000,00

Recepción de Ofertas: Pellegrini 2064 - Mesa de Entradas Comuna de Alvear hasta las 10.30 hs.

Apertura: Martes 11 de Junio de 2024 11 hs.

Lugar de Apertura: Buenos Aires 1877 - Alvear - Santa Fe.

Informes: Tel: 0341 - 3177627 interno 411 - 3177731 interno 440

$ 450 520809 May. 28 Jun. 10

__________________________________________

COMUNA DE HERSILIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3/2024

La Comuna de Hersilia llama a licitación pública para la compra de un camión nuevo con caja baja
y baranda volcable, para recolección de residuos.

Pliegos: Podrán ser obtenidos en la Comuna de Hersilia, hasta el día 5 de junio de 2024, de lunes
a viernes en los horarios administrativos, sin costo.

Lugar y fecha de apertura: sede comunal sito en calle R. S. Peña 447, Hersilia, el día jueves 6 de
junio de 2024, a las 10:00 hs.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 9:45 horas del día 6 de junio de 2024.

Informes: Tel. 03491-494108 – comunahersilia@gmail.com

$ 105,90 520865 May. 28 May. 29



__________________________________________

COMUNA DE HUMBOLDT

LICITACIÓN PÚBLICA 01/2024

(Ordenanza N° 28/2024)

OBJETO: “Adquisición de 230 luminarias tecnología Led - Comuna de Humboldt - departamento
Las Colonias Provincia de Santa Fe”.

Presupuesto Oficial: $30.533.500 (treinta millones quinientos treinta y tres mil quinientos).

Valor del Pliego: $ 20.000.-

Venta de Pliegos: En Comuna de Humboldt, Av. San Martín 1604, Humboldt, Santa Fe (Hasta el día
19 de Junio de 2024 a las 09:30 horas).

Consultas:  Email:  comuna.humboldt@gmail.com  -  Tel:  03496  480113  de  7:30  a  12:30hs.
Presentación de las Ofertas: 19/06/24 hasta las 10:00hs.

Apertura de Ofertas: 19/06/24 a las 10:30hs.

Lugar: Comuna de Humboldt, Av. San Martín 1604, Humboldt, Santa Fe.

$ 450 520952 May. 28 Jun. 10

__________________________________________

COMUNA DE TEODELINA

LICITACION PUBLICA N° 3/2024

La Comuna de Teodelina llama a Licitación Pública para la compra de un tractor, año 2010 o
superior, 180 HP de potencia.

Consulta y venta de pliegos: en sede Comunal sita en calle J M Moreno 306, Teodelina (6009),
teléfono (03462) 440-201 hasta el 27/6/2024.

Recepción de ofertas: en sede Comunal hasta las 10:45 hs. del 27/6/2024.

Apertura de ofertas: en sede Comunal a las 11:30 hs. del 27/6/2024.

Valor de cada pliego: pesos diez mil ($ 10.000).



Garantía de seriedad de oferta: pesos cuatrocientos mil ($ 400.000).

$ 450 520958 May. 28 Jun. 10


